
Aanwijzing gerechtigden tot inenting tegen gele koorts

Besluit van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van
23 november 2005, nr. PG/ZP
2.635.160, houdende aanwijzing gerech-
tigden tot inenting tegen gele koorts

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 26 van de quarantaine-
wet (Stb. 1960, 335);
Gezien de afzonderlijke aanvragen en de
daarbij overgelegde documentatie,
gezien de adviezen terzake van de
Inspecteur voor Infectieziektenbestrij-
ding;

Besluit:

Enig artikel
In het besluit van de Minister van
Volksgezondheid, Welzijn en Cultuur
van 18 april 1988, DGVgz/GMI Nr.
710666, wordt de punt na Valkenswaard
vervangen door een puntkomma en
wordt toegevoegd:

Medical Services for the Tropics, de
heer P.A.M. de Beer, arts, Becanusstraat
13 B11, 6216 BX Maastricht;

De heer M.B van Gelderen, apotheek-
houdend huisarts, Hoofdstraat 45-B,
7213 CR Gorssel;

Mevrouw P.T.C.M. Knape,
KLM Health Services, Gebouw Trias 1,
Brainpark 1, K.P. van der Mandelelaan
90, 3062 MB Rotterdam;

Mevrouw P.T.C.M. Knape,
KLM Health Services, WTC Amster-
dam, Strawinskylaan 1, 1077 XW
Amsterdam.

Dit besluit wordt in de Staatscourant
geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
namens deze:
de Directeur Publieke Gezondheid,
L. Kootstra.

Een belanghebbende kan tegen een
besluit bezwaar maken op grond van
artikel 7:1 van de Algemene wet

– 

– 

– 

– 

bestuursrecht. Dit kan door een bezwaar-
schrift in te dienen bij het Ministerie van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
t.a.v. Directie Wetgeving en Juridische
Zaken, Postbus 20350, 2500 EJ
Den Haag.
De termijn voor het indienen van een
bezwaarschrift bedraagt zes weken. De
termijn vangt aan met ingang van de dag
volgend op de dag waarop het besluit is
gedagtekend.
Het bezwaarschrift wordt ondertekend
door de indiener en bevat:

de naam en het adres van de indiener;
de dagtekening;
een omschrijving van het bestreden

besluit, bijvoorbeeld door vermelding
van het zaaknummer, briefkenmerk en
datum of door bijvoeging van een kopie
van het besluit;

de gronden van het bezwaar.

– 
– 
– 

– 

VWS

Uit: Staatscourant 15 december 2005, nr. 244 / pag. 26 1


